CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3C /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA AO LADO DO CAMPO DO CANARINHO,
LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sendo que:

O campo de futebol Canarinho é uma das áreas mais frequentadas pelos
moradores do bairro Tancredo Neves III. Por se tratar de uma área de lazer e
prática frequente de esportes, é necessária a criação de um espaço para que
os moradores se sintam confortáveis para assistir aos jogos e possam também
desenvolver suas atividades de lazer, garantindo essas praticas num ambiente
seguro e adequado.

Sala das Sessões, em 11 de julho de 2018.

Càíros Coelho

-Vereador
APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DE_L j0 	ag_PORWANtiniAACIF-
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M PA,  .219/ 045 	,

PRE.. 1 ENTE

	00000001